BÃMAHA MUNICIPAL
DE CAMPOMBH

*! APROVADO
i Sala das Sessões Oªl [Dªl—2%

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

Requerimentonº 07/2024

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercíciode suas atribuições regimentais,
vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e se
aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo desteMunicípio,
solicitando o patrolamento e ensaibramentona Rua Santana, conforme demarcado nas imagens em
anexo, bairro Jardim Itaqui, nesta cidade.

Esta é uma solicitação dos moradores da região que pedem por melhores condições de trânsito e
segurança.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 26 de fevereiro de 2024.

&
André 'IYevisan Gab

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo - PR — CEP: 83601-450 9Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103
www.campolargo.pr.gov.br “73%” ºf»,

.

cha—""era

ndommloya-,“

MMO
(Jiª—L VH (E 3

ESTuam PAPA ' .em? OVA FAR

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br